Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр детского творчества г. Данкова Липецкой области

ПРИКАЗ

от 24.01.2020 года                                                                                        № 19
Об изменении состава комиссии

 по противодействию коррупции

В связи с увольнением работника по собственному желанию
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Микляеву А.В., методиста, председателя ППО Центра, вывести из состава комиссии по противодействию коррупции (приказ Центра № 158 от 02.09.2019г. «О мероприятиях по противодействию коррупции»).

2. Никольскую Т.И., завхоза, и.о. председателя ППО Центра, ввести в состав комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Л.В. Каверину.

Директор                                                                            Н.Н. Боровихина